
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 5801-2014 z dnia 2014-01-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych

(listowych i paczek), oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu...

Termin składania ofert: 2014-01-20

Żary: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urz ędu Miejskiego w Żarach w 2014 roku

Numer ogłoszenia: 18297 - 2014; data zamieszczenia: 29. 01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 5801 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Żarach w 2014 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania,

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych (listowych i paczek), oraz ich ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miejskiego w Żarach, w tym Urzędu Stanu

Cywilnego, Komendy Straży Miejskiej oraz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wchodzących w struktury organizacyjne Urzędu Miejskiego w Żarach oraz

odbioru i transportu przesyłek z siedziby głównej Zamawiającego do placówki nadawczej Wykonawcy. Przedmiot zamówienia będzie realizowany na zasadach określonych w

powszechnie obowiązujących przepisach w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529). Specyfikację prognozowanych ilości

przesyłek pocztowych i usług zawiera załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia (Rozdział III specyfikacji istotnych warunków zamówienia). W załączonej tabeli znajdują się

wyspecyfikowane rodzaje przesyłek i usług pocztowych jakie będą zlecane Wykonawcy oraz prognozowane ilości danej korespondencji w okresie realizacji przedmiotu

zamówienia. Zamawiający zastrzega, że nie jest zobowiązany do realizowania podanych ilości przesyłek. Faktyczne ilości świadczonych usług w okresie trwania zamówienia mogą

odbiegać od podanych ilości.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.11.00.00-0, 64.11.30.00-1, 64.11.20.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Poczta Polska S. A., ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 142991,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  114215,30

Oferta z najni ższą ceną: 114215,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 114215,30

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...


